平成２７年５月２８日

保護者 様

尼崎市立若草中学校

校  長  北垣  裕之

PTA会長  松原 幸子

体育大会当日のお願い

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、第５８回体育大会の開催にあたり、次の事項に留意いただき、若草中学校最後の体育大会が成

功のうちに終われますようご協力よろしくお願いいたします。

＊ 当日の朝は、生徒登校との混乱を避けるため保護者の方の受付開始時間を８時３０分からといたし

ます。準備等以外の方で、それよりも早く来校されることのないようお願いいたします。

＊ 体育大会当日は西門を閉めておりますので、東側正門よりお入りください。

＊ 自転車は東南の門から入り、中庭に駐輪してください。

＊ 学校及び周辺には駐車スペースを設けておりません。特に、学校東側県営住宅敷地内等での違法駐

車が起こらないよう、くれぐれも車でのご来場はお控え下さい。

＊ 来校の際には、必ず受付（体育倉庫前）にて入場チェックをお願いいたします。その際にはＩＤカ

ードの提示と記帳をお願いいたします。ＩＤカードの無いご家族様には貸し出し用ＩＤカードを配

布いたしますので、必ず首にお下げください。なお、小学生以下のお子様につきましては提示の必

要はございません。

＊ 中学生以下のお子さまは、必ず保護者同伴で見学お願いいたします。

＊ 生徒席への立ち入りは、禁止となっております。ご協力お願いいたします。

＊ ゴミは持ち帰りでお願いします。

＊ 校地内は全面禁煙となっております。当日は正門外側に臨時喫煙所を設けますのでご協力お願いい

たします。

＊ 当日が雨天の場合は、６／１９日（金）の授業をします。天候が不安定な場合は、両方の支度をし

て登校させてください。（下の表をご覧下さい。）

＊ 予備日６／１３（月）が雨の場合、１４（火）以降の日程につきましては、随時連絡というかたち

を取らせていただきます。ご了承ください。

＊ 体育大会予行日の６／１１（木）～予備日の６／１３（月）までの間は、天候の関係上［ 弁当・

パンの注文 ］は中止といたします。お弁当をご用意下さいますよう、よろしくお願いいたします。

                                         以 上

６月１３日（土） 雨天
６/１９日（金）の時間割（６校時まで授業　昼食必要）
＊一日オープンスクール

６月１４日（日）

６月１５日（月） （雨天） 体育大会　予備日　９：３０開会式　（雨天の場合は、月の時間割）

６月１９日（金） 振替休日（６/１３土　が晴れでも雨でも）